
UCHWAŁA NR XVIII/93/16
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 7 października 2016 r.

w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej mienie komunalne

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, poz. 1250 i 
poz. 1271 )

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomość oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 41/1 położoną w miejscowości Niemczyk,  o pow. 0,24302 ha, KW 
TO1C/00020939/1, wraz z pomieszczeniami gospodarczymi na rzecz dotychczasowych najemców.

§ 2. Postanowienia co do formy zapłaty, rozłożenia na raty, zawarcia aktu notarialnego zostaną 
określone w porozumieniu, które zostanie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Papowo Biskupie a 
kupującym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Id: 7F4DF36F-D088-4C26-9AAF-9AE1CE7321F0. Podpisany Strona 1




